[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о расследовании факта недостачи
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ______________________________________________________, в связи с установлением факта недостачи при проведении инвентаризации _____________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]В срок до __________________ г. провести расследование недостачи, выявленной по результатам инвентаризации от _____________ г.
1. В целях проведения расследования создать комиссию в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

расследовании факта недостачи

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

______________________________________________________,

в связи с

установлением факта недостачи при проведении инвентаризации

_____________________________________________________________________________

,

приказываю:

1.

В срок до __________________ г.

провести

расследование

недостачи

, выявленной по

результатам инвен

таризации от

_____________

г.

2.

В целях проведения

расследования

создать комиссию в следующем составе:

-

______

_________________________________________________;

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________;

3.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящ

его распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  расследовании факта недостачи   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  ______________________________________________________,   в связи с  установлением факта недостачи при проведении инвентаризации   _____________________________________________________________________________ ,   приказываю:   1.   В срок до __________________ г.  провести  расследование   недостачи , выявленной по  результатам инвен таризации от  _____________   г.   2.   В целях проведения  расследования   создать комиссию в следующем составе:   -   ______ _________________________________________________;   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________;   3.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящ его распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись